MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

PORTARIA DE PESSOAL CCNE/UFSM N. 063, DE 11 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal UFSM n.

26, de 03/01/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o

Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

                    DESIGNAR, os membros abaixo relacionados, para comporem a

Comissão Avaliadora do Edital n. 017/2024 CTE/PROGRAD/UFSM Seleção de Tutor

da UAB/UFSM para atuar no Curso de Física EAD, com vigência até 10/04/2025.

Prof. Fábio Beck (Presidente) SIAPE: 1135941

Prof. Lucas Alves Lamberti (membro) SIAPE: 1216228

Prof. Jocenir Boita (membro) SIAPE: 2209066

José Neri Gottfried Paniz

                          Diretor  do CCNE

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

Portaria 063-2024 Comissã de seleção de bolsistas
de tutores Fisica EAD.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.049385/2024-31
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE NERI GOTTFRIED PANIZ (Diretor(a) de Centro)
02.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS - CCNE

11/04/2024 09:01:03

Código Verificador: 4093270

Código CRC: a0ca586e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4093270&crc=a0ca586e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4093270&crc=a0ca586e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4093270&crc=a0ca586e